
Referat fra styremøte i Norges Korforbund Vestfold og Telemark 9.04.24                                                                            

    

Tid:   Tirsdag 9.04.24   

Sted:   Teams 18:00 – 19:00   

Deltakere:   Anne-Grethe Klaussen, Geir Notodden, Ragnar Holm, Solveig Øien,  

Bente Aanesen, Maja Flood Jønsberg  

Forfall:   Jarle Risan, Geir Mikkelsen, Roger Davidsen 

Referent:   Wenche Berg Helgesen   

  

Saksnr.  Sak   Ansvar  

11/24  Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Godkjent 

  

12/24  Godkjenning av referat fra styremøte 12.03.24 

Vedtak: Godkjent    

  

13/24  Konstituering av det nye styret 
Det nye styret konstituerte seg og de to nye varaene, Bente Aanesen fra VUN og Maja Flood 
Jønsberg fra Vestfold Operakor presenterte seg. Det samme gjorde resten av styret. Bente og Maja 
har begge to lang fartstid som både korsangere og som ledere i kor. De ble ønsket hjertelig 
velkommen til styret. Møteplanen for 2024 blir sendt dem.  

  

  

  

  

14/24 Forberedelse til Landsmøte i Trondheim 
Saksdokumentene til landsmøtet er ferdige og sendt ut. Våre fire delegater er: Anne-Grethe, Geir 
N., Ragnar Holm og Solveig Øien. Styret har sendt inn følgende sak til Landsmøte:  
Sak 6c: Forslag fra Norges Korforbund Vestfold og Telemark Forslag om nedleggelse av Korbladet 
og digital utgave. 

Anne-

Grethe, Geir, 

Ragnar og 

Solveig 

15/24  Innhold til vår Inspirasjonskveld for tillitsvalgte torsdag 25. april  
Styret leder kvelden og temaene vi har på planen er:  

• Korledelse ved Solveig og Geir N.  

• Støtteordninger, Tono og Kopinor ved Wenche  

• Erfaringsutveksling 

• Rollefordeling i korstyrer (verv, komiteer)  
Sted: Kurbadet i Sandefjord  
Det blir servering kl 18 00. Frist for påmelding er satt til 12. april.  

 

Eventuelt:   

Kor.no  

Funksjonaliteten til distriktsleddets sider på kor.no har styret tidligere hatt som sak. Nå jobbes det med en ny styreportal 

for medlemmene i NK på hovedkontoret i Oslo og vi avventer til denne er på plass siden den også ha en viss innvirkning 

på kor.no – sidene. Styreportalen blir presentert på Landsmøte i Trondheim.  

  

Koriaden 5. oktober på Artelleriscenen på Karljohansvern i Horten  

Status: det er pr dags dato hele 15 kor som har meldt seg på. Arrangementskomiteen jobber videre med planleggingen. 

Det lages plakater og jobbes med å få sponsorer. Vi selger billetter til konserten (via billett.no dersom Norges 

Korforbund har en avtale på plass med dem til høsten).  

 

Møter frem til sommeren:  

Fysisk møte: Helgen 19. – 21. april – Landsmøte i Norges Korforbund i Trondheim. Vi sender 4 delegater.  

Fysisk møte: Torsdag 25. april – Inspirasjonskveld for tillitsvalgte på Kurbadet i Sandefjord kl 18 00 – 21 00.  

Teams-møte: Onsdag 29. mai – Styremøte kl 17:00 – 18:30.   

Fysisk møte: Torsdag 13. juni – Styremøte og sommeravslutning. Sted kommer. Fra kl 18:00.   


